
NO. KOD NAMA PASUKAN G1 G2 G3 G4 TOTAL
TEAM 

TOTAL
DIFF.

251956 FAUZI BIN BAHARUDIN KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 170 167 178 256 771 2586 0

195737 HAZRI BIN OTHMAN KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 143 127 170 133 573 2586

176824 JEZAN BIN MD DIAH KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 119 178 173 154 624 2586

166685 MEOR MOHD AZREEN BIN MEOR HAMZAH KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 156 138 166 158 618 2586

210670 ZAKARIA BIN ISHAK PENDAFTAR 148 135 144 131 558 2574 -12

220372 ESSHUKRI BIN MAHADI PENDAFTAR 144 165 155 168 632 2574

295608 SHAH RIZAL BIN SULAIMAN @ MD SAAD PENDAFTAR 147 158 150 163 618 2574

247782 SOKRI BIN SULAIMAN PENDAFTAR 193 194 198 181 766 2574

296788 SHRIZAL BIN SHADAN JABATAN BENDAHARI 141 131 124 108 504 2448 -138

146045 ZAMRI BIN ATAN JABATAN BENDAHARI 187 203 181 131 702 2448

262453 MOHD ZAMIR BIN AB RAHIM JABATAN BENDAHARI 131 106 138 122 497 2448

201430 MOHD ROSTAAM BIN ABD WAHAB JABATAN BENDAHARI 173 203 202 167 745 2448

352198 MUHD QHAIRUM MUAZZIM BIN BAKRI PENYELIDIKAN DAN INOVASI 144 101 118 164 527 2397 -189

90046116 MOHD IZARUL ANWAR BIN MAT ISA PENYELIDIKAN DAN INOVASI 95 134 136 145 510 2397

276779 SALIFAIRUS BIN MOHAMMAD JAFAR PENYELIDIKAN DAN INOVASI 118 122 211 162 613 2397

183558 MOHD SHAFEE BIN HARUN PENYELIDIKAN DAN INOVASI 174 200 173 200 747 2397

206668 MOHD AZRI BIN MOHD HASLI CANSELERI 154 108 140 136 538 2308 -278

284279 MOHD YUZI BIN ZALI CANSELERI 121 142 140 155 558 2308

179711 MUSHIDI BIN HAJI TOMPANG CANSELERI 156 127 237 155 675 2308

189604 ROLPAIZAL BIN ZALI @ GHAZALI CANSELERI 128 111 125 173 537 2308

357711 ISMAIL BIN SUALMAN FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 197 138 141 136 612 2266 -320

337168 MAHATHIR BIN AHAMAD FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 116 127 141 175 559 2266

262709 MUHAMAD AFNAN BIN ISMAIL FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 124 174 126 181 605 2266

315342 MUHAMAD ZAHIN MOHAMED ZAKARIA FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 156 94 139 101 490 2266

257400 HAIRUL REAZUAN BIN ASMAYADI JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 179 117 169 138 603 2220 -366

263478 MOHD SHADLY BIN ABDUL RASHID JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 142 111 110 118 481 2220

237873 MOHD SAIFUL BIN RAHMAT JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 127 130 159 115 531 2220

148823 SUHAIMIE BIN SIDEK JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 180 168 136 121 605 2220

135742 IRWAN AFFENDI BIN ABDUL RAZAK UNDANG-UNDANG 118 156 140 133 547 2182 -404

184722 MOHD HATTA BIN UDIN UNDANG-UNDANG 133 158 165 108 564 2182

9003390 MUHAMMAD AZWAN JALUDDIN UNDANG-UNDANG 96 98 130 121 445 2182

90031425 AHMAD ZAINURIN BIN AMAT JAILANI UNDANG-UNDANG 161 160 147 158 626 2182

342713 MOHD NAZMI BIN MOHD NASIR KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 128 178 148 124 578 2181 -405

355946 MUHAMMAD HAZIQ BIN MD ANUAR KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 125 165 100 112 502 2181

380704 ABDUL HADI BIN AHAMAD KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 112 120 144 155 531 2181

369068 MUHAMAD SHAFIQ BIN MUHAMAD KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 134 176 124 136 570 2181

164014 ASYRIL NORIZ BIN IBRAHIM PEMBANGUNAN 126 123 167 165 581 2179 -407

223476 MOHD AFDZAL BIN JAMALLUDDIN PEMBANGUNAN 137 134 115 117 503 2179

216823 MUHAMMAD ASYRIF BIN ABDUL AZIZ PEMBANGUNAN 193 128 114 127 562 2179

212526 ZAINUDIN BIN REBIN PEMBANGUNAN 134 136 136 127 533 2179

90039873 MUHAMMAD ARIF HUSAINI BIN ABDUL RAHIM AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 171 165 172 142 650 2152 -434

90034365 MUHAMMAD AIZAT BIN MOHAMAD ASFAR AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 116 139 172 103 530 2152

90045234 HAIKAL HAKIMIN BIN JAUDIN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 115 115 145 119 494 2152

90034428 AMIRUL AFIQ BIN EZAFEL RAFIQUE AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 115 114 118 131 478 2152

203784 MD HAIZAR BIN JAMIAN JABATAN PERPUSTAKAAN 171 161 222 161 715 2107 -479

224734 MOHD AZRRY BIN ZAKARIA JABATAN PERPUSTAKAAN 144 137 170 135 586 2107

371302 MUHAMMAD AMIRUL BIN MOHD DESA JABATAN PERPUSTAKAAN 68 79 107 63 317 2107

231837 AHMAD SHAFIK BIN ROSLI JABATAN PERPUSTAKAAN 151 133 103 102 489 2107

351319 RADIN RAFEEUDDIN BIN RADIN DZULFAKAR FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 162 182 216 190 750 2099 -487

332493 MOHD NOORAZLAN BIN AB AZIZ FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 63 94 79 77 313 2099

224750 MOHD FAKHRUL RAZI BIN MILATUSAMSI FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 118 128 157 106 509 2099

188951 ZAWAWEI BIN ZAINOL FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 128 123 140 136 527 2099

229917 AIDIL BIN AB HALIM JABATAN DIGITAL 91 119 119 105 434 1998 -588

179355 MOHD TUMIJAN BIN RASIKIN JABATAN DIGITAL 108 140 126 169 543 1998

304777 MUHAMMAD FIRDAUS BIN ABDUL SHUKOR JABATAN DIGITAL 132 134 122 131 519 1998

132402 SHAHIZAN BIN SAID JABATAN DIGITAL 146 105 125 126 502 1998

143611 ADLAN BIN ABDUL RAZAK FAKULTI UNDANG-UNDANG 98 106 117 84 405 1978 -608

315533 AHMAD WASEEM DHIHNY BIN YUNUS FAKULTI UNDANG-UNDANG 177 126 124 101 528 1978

368137 ANWAR NAJIB BIN AZMI FAKULTI UNDANG-UNDANG 150 171 168 171 660 1978

300001 MUHAMMAD UMAR BIN ABDUL RAZAK FAKULTI UNDANG-UNDANG 114 98 89 84 385 1978

169705 RAINAL HIDAYAT BIN WARDI KPSK 132 125 121 143 521 1922 -664

138639 RAHMAN BIN ROSMAN KPSK 91 141 105 121 458 1922

139913 MOHD. SUHAIMI BIN TOHID KPSK 127 135 127 116 505 1922

136301 HANIF BIN KHAIRI KPSK 89 122 111 116 438 1922

252175 MOHD SUFRI BIN MASTULI FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 104 153 115 136 508 1909 0

223308 MOHD NASIR BIN NORDIN FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 105 99 92 82 378 1909

238241 MOHD AKMAL ZAMIR BIN MOHAMAD HANAFIAH FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 144 112 141 108 505 1909

196370 MOHD SOFI BIN KHALIB FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 136 112 134 136 518 1909

181945 AHMAD SHAMEER BIN MOHAMED THAHEER FAKULTI PERAKAUNAN 89 121 89 100 399 1851 -735

244125 MOHD FAIRUZ BIN ABDULLAH FAKULTI PERAKAUNAN 65 102 145 121 433 1851

341154 MUHAMMAD AKMAL BIN PII FAKULTI PERAKAUNAN 100 95 93 104 392 1851

385699 MUHAMMAD FAEZ BIN MOHAMMAD FAKULTI PERAKAUNAN 145 197 158 127 627 1851

375010 AHMAD TAUFIQ BIN HAJI MOHAMAD KPPIM 151 117 111 148 527 1774 -812

382074 MOHD FITRI BIN MUHAMAD TAJUDIN KPPIM 107 104 97 120 428 1774

380490 MUHAMMAD HAFIZUDDIN BIN MOHD DIAH KPPIM 85 101 125 125 436 1774

379281 MUHAMMAD AMIRUL IZZAT AHMAD ZABIDI KPPIM 86 95 117 85 383 1774

240695 MOHD AFANDI BIN MAT RANI ACIS 89 65 91 68 313 1752 -834

230029 MOHD SYAHIRAN BIN ABDUL LATIF ACIS 111 91 113 93 408 1752

259178 AZRI BIN BHARI ACIS 115 122 90 127 454 1752

236434 NOOR FAZHA BIN NOOR FAMMEY ACIS 187 126 128 136 577 1752
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NO. KOD NAMA TEAM TEAM TOTAL AVE. DIFF

1 251956 FAUZI BIN BAHARUDIN KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 771 771 192.8 0

2 247782 SOKRI BIN SULAIMAN PENDAFTAR 766 766 191.5 -5

3 351319 RADIN RAFEEUDDIN BIN RADIN DZULFAKAR FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 750 750 187.5 -21

4 183558 MOHD SHAFEE BIN HARUN PENYELIDIKAN DAN INOVASI 747 747 186.8 -24

5 201430 MOHD ROSTAAM BIN ABD WAHAB JABATAN BENDAHARI 745 745 186.3 -26

6 203784 MD HAIZAR BIN JAMIAN JABATAN PERPUSTAKAAN 715 715 178.8 -56

7 146045 ZAMRI BIN ATAN JABATAN BENDAHARI 702 702 175.5 -69

8 179711 MUSHIDI BIN HAJI TOMPANG CANSELERI 675 675 168.8 -96

9 368137 ANWAR NAJIB BIN AZMI FAKULTI UNDANG-UNDANG 660 660 165.0 -111

10 90039873 MUHAMMAD ARIF HUSAINI BIN ABDUL RAHIM AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 650 650 162.5 -121

11 220372 ESSHUKRI BIN MAHADI PENDAFTAR 632 632 158.0 -139

12 385699 MUHAMMAD FAEZ BIN MOHAMMAD FAKULTI PERAKAUNAN 627 627 156.8 -144

13 90031425 AHMAD ZAINURIN BIN AMAT JAILANI UNDANG-UNDANG 626 626 156.5 -145

14 176824 JEZAN BIN MD DIAH KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 624 624 156.0 -147

15 166685 MEOR MOHD AZREEN BIN MEOR HAMZAH KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 618 618 154.5 -153

16 295608 SHAH RIZAL BIN SULAIMAN @ MD SAAD PENDAFTAR 618 618 154.5 -153

17 276779 SALIFAIRUS BIN MOHAMMAD JAFAR PENYELIDIKAN DAN INOVASI 613 613 153.3 -158

18 357711 ISMAIL BIN SUALMAN FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 612 612 153.0 -159

19 148823 SUHAIMIE BIN SIDEK JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 605 605 151.3 -166

20 262709 MUHAMAD AFNAN BIN ISMAIL FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 605 605 151.3 -166

21 257400 HAIRUL REAZUAN BIN ASMAYADI JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 603 603 150.8 -168

22 224734 MOHD AZRRY BIN ZAKARIA JABATAN PERPUSTAKAAN 586 586 146.5 -185

23 164014 ASYRIL NORIZ BIN IBRAHIM PEMBANGUNAN 581 581 145.3 -190

24 342713 MOHD NAZMI BIN MOHD NASIR KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 578 578 144.5 -193

25 236434 NOOR FAZHA BIN NOOR FAMMEY ACIS 577 577 144.3 -194

26 195737 HAZRI BIN OTHMAN KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 573 573 143.3 -198

27 369068 MUHAMAD SHAFIQ BIN MUHAMAD KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 570 570 142.5 -201

28 184722 MOHD HATTA BIN UDIN UNDANG-UNDANG 564 564 141.0 -207

29 216823 MUHAMMAD ASYRIF BIN ABDUL AZIZ PEMBANGUNAN 562 562 140.5 -209

30 337168 MAHATHIR BIN AHAMAD FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 559 559 139.8 -212

31 210670 ZAKARIA BIN ISHAK PENDAFTAR 558 558 139.5 -213

32 284279 MOHD YUZI BIN ZALI CANSELERI 558 558 139.5 -213

33 135742 IRWAN AFFENDI BIN ABDUL RAZAK UNDANG-UNDANG 547 547 136.8 -224

34 179355 MOHD TUMIJAN BIN RASIKIN JABATAN DIGITAL 543 543 135.8 -228

35 206668 MOHD AZRI BIN MOHD HASLI CANSELERI 538 538 134.5 -233

36 189604 ROLPAIZAL BIN ZALI @ GHAZALI CANSELERI 537 537 134.3 -234

37 212526 ZAINUDIN BIN REBIN PEMBANGUNAN 533 533 133.3 -238

38 237873 MOHD SAIFUL BIN RAHMAT JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 531 531 132.8 -240

39 380704 ABDUL HADI BIN AHAMAD KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 531 531 132.8 -240

40 90034365 MUHAMMAD AIZAT BIN MOHAMAD ASFAR AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 530 530 132.5 -241

41 315533 AHMAD WASEEM DHIHNY BIN YUNUS FAKULTI UNDANG-UNDANG 528 528 132.0 -243

42 188951 ZAWAWEI BIN ZAINOL FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 527 527 131.8 -244

43 375010 AHMAD TAUFIQ BIN HAJI MOHAMAD KPPIM 527 527 131.8 -244

44 352198 MUHD QHAIRUM MUAZZIM BIN BAKRI PENYELIDIKAN DAN INOVASI 527 527 131.8 -244

45 169705 RAINAL HIDAYAT BIN WARDI KPSK 521 521 130.3 -250

46 304777 MUHAMMAD FIRDAUS BIN ABDUL SHUKOR JABATAN DIGITAL 519 519 129.8 -252

47 196370 MOHD SOFI BIN KHALIB FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 518 518 129.5 -253

48 90046116 MOHD IZARUL ANWAR BIN MAT ISA PENYELIDIKAN DAN INOVASI 510 510 127.5 -261

49 224750 MOHD FAKHRUL RAZI BIN MILATUSAMSI FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 509 509 127.3 -262

50 252175 MOHD SUFRI BIN MASTULI FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 508 508 127.0 -263

51 238241 MOHD AKMAL ZAMIR BIN MOHAMAD HANAFIAH FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 505 505 126.3 -266

52 139913 MOHD. SUHAIMI BIN TOHID KPSK 505 505 126.3 -266

53 296788 SHRIZAL BIN SHADAN JABATAN BENDAHARI 504 504 126.0 -267

54 223476 MOHD AFDZAL BIN JAMALLUDDIN PEMBANGUNAN 503 503 125.8 -268

55 355946 MUHAMMAD HAZIQ BIN MD ANUAR KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 502 502 125.5 -269

56 132402 SHAHIZAN BIN SAID JABATAN DIGITAL 502 502 125.5 -269

57 262453 MOHD ZAMIR BIN AB RAHIM JABATAN BENDAHARI 497 497 124.3 -274

58 90045234 HAIKAL HAKIMIN BIN JAUDIN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 494 494 123.5 -277

59 315342 MUHAMAD ZAHIN MOHAMED ZAKARIA FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 490 490 122.5 -281

60 231837 AHMAD SHAFIK BIN ROSLI JABATAN PERPUSTAKAAN 489 489 122.3 -282

61 263478 MOHD SHADLY BIN ABDUL RASHID JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 481 481 120.3 -290

62 90034428 AMIRUL AFIQ BIN EZAFEL RAFIQUE AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 478 478 119.5 -293

63 138639 RAHMAN BIN ROSMAN KPSK 458 458 114.5 -313

64 259178 AZRI BIN BHARI ACIS 454 454 113.5 -317

65 9003390 MUHAMMAD AZWAN JALUDDIN UNDANG-UNDANG 445 445 111.3 -326

66 136301 HANIF BIN KHAIRI KPSK 438 438 109.5 -333

67 380490 MUHAMMAD HAFIZUDDIN BIN MOHD DIAH KPPIM 436 436 109.0 -335

68 229917 AIDIL BIN AB HALIM JABATAN DIGITAL 434 434 108.5 -337

69 244125 MOHD FAIRUZ BIN ABDULLAH FAKULTI PERAKAUNAN 433 433 108.3 -338

70 382074 MOHD FITRI BIN MUHAMAD TAJUDIN KPPIM 428 428 107.0 -343

71 230029 MOHD SYAHIRAN BIN ABDUL LATIF ACIS 408 408 102.0 -363

72 143611 ADLAN BIN ABDUL RAZAK FAKULTI UNDANG-UNDANG 405 405 101.3 -366

73 181945 AHMAD SHAMEER BIN MOHAMED THAHEER FAKULTI PERAKAUNAN 399 399 99.8 -372

74 341154 MUHAMMAD AKMAL BIN PII FAKULTI PERAKAUNAN 392 392 98.0 -379

75 300001 MUHAMMAD UMAR BIN ABDUL RAZAK FAKULTI UNDANG-UNDANG 385 385 96.3 -386

76 379281 MUHAMMAD AMIRUL IZZAT AHMAD ZABIDI KPPIM 383 383 95.8 -388

77 223308 MOHD NASIR BIN NORDIN FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 378 378 94.5 -393

78 371302 MUHAMMAD AMIRUL BIN MOHD DESA JABATAN PERPUSTAKAAN 317 317 79.3 -454

79 240695 MOHD AFANDI BIN MAT RANI ACIS 313 313 78.3 -458

80 332493 MOHD NOORAZLAN BIN AB AZIZ FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 313 313 78.3 -458

ALL EVENTS LELAKI
KEJOHANAN SUKAN ANTARA STAF KAMPUS SHAH ALAM (SASSA) 2024



TEMPAT PERTAMA 190

FAUZI BIN BAHARUDIN

KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 216

FAUZI BIN BAHARUDIN

TEMPAT KE-8 147 KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK)

MUSHIDI BIN HAJI TOMPANG

CANSELERI 170

FAUZI BIN BAHARUDIN

TEMPAT KE-3 192 KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK)

RADIN RAFEEUDDIN BIN RADIN DZULFAKAR

FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 212

RADIN RAFEEUDDIN BIN RADIN DZULFAKAR

TEMPAT KE-6 170 FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR)

MD HAIZAR BIN JAMIAN

JABATAN PERPUSTAKAAN

SOKRI BIN SULAIMAN

TEMPAT KE-4 195 PENDAFTAR

MOHD SHAFEE BIN HARUN

PENYELIDIKAN DAN INOVASI 193

MOHD SHAFEE BIN HARUN KEPUTUSAN AKHIR

TEMPAT KE-5 157 PENYELIDIKAN DAN INOVASI 1 SOKRI BIN SULAIMAN

MOHD ROSTAAM BIN ABD WAHAB PENDAFTAR

JABATAN BENDAHARI 204

SOKRI BIN SULAIMAN 2 FAUZI BIN BAHARUDIN

TEMPAT KE-2 192 PENDAFTAR KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK)

SOKRI BIN SULAIMAN

PENDAFTAR 204 3 RADIN RAFEEUDDIN BIN RADIN DZULFAKAR

SOKRI BIN SULAIMAN FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR)

TEMPAT KE-7 180 PENDAFTAR

ZAMRI BIN ATAN

JABATAN BENDAHARI 178

RADIN RAFEEUDDIN BIN RADIN DZULFAKAR

FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR)

147

MOHD SHAFEE BIN HARUN

PENYELIDIKAN DAN INOVASI

KEJOHANAN SUKAN ANTARA STAF KAMPUS SHAH ALAM (SASSA) 2024

MASTERS LELAKI (DIKEMASKINI:)
PUSINGAN PERTAMA PUSINGAN SEPARUH AKHIR PUSINGAN AKHIR KEPUTUSAN



NO. KOD NAMA TEAM TEAM TOTAL AVE. DIFF

1 90034710 NURUL SYAIRAH BINTI MOHD ISA JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 651 651 162.8 0

2 192109 NORBIJAH BINTI KIPLI JABATAN PENDAFTAR 648 648 162.0 -3

3 092432 KAMARIAH BINTI MOIN JABATAN PEMBANGUNAN 638 638 159.5 -13

4 289229 NOR SHAFIQAH ALIA BINTI AMRAN JABATAN PERPUSTAKAAN 638 638 159.5 -13

5 214951 JUNIZA BINTI ADDENNO JABATAN PERPUSTAKAAN 619 619 154.8 -32

6 245357 SHARIMA BINTI BAHARUDDIN JABATAN BENDAHARI 602 602 150.5 -49

7 90041334 AZMIRA BINTI MD ISMAIL JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 600 600 150.0 -51

8 264859 SITI HAJAR BINTI ISMAIL JABATAN DIGITAL 593 593 148.3 -58

9 333243 MARSITA BINTI SEAN KPPIM 586 586 146.5 -65

10 221902 INTAN ZURIATY BINTI MUJIRIMI JABATAN DIGITAL 581 581 145.3 -70

11 137834 SHARIFAH BINTI ABDULLAH KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 579 579 144.8 -72

12 179902 NOR AYU @ NOR ZALINA BINTI ZAKARIA KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 576 576 144.0 -75

13 261713 SALWA FARHATI BINTI YAAKOB JABATAN BENDAHARI 573 573 143.3 -78

14 235558 NIK NURSHIHAH BINTI MUHAMAD JABATAN PERPUSTAKAAN 564 564 141.0 -87

15 90045981 NURUL ATIKAH BINTI ZAHIDI JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 560 560 140.0 -91

16 177700 NURHARYATI BINTI JAMALUDIN ACIS 560 560 140.0 -91

17 235781 NOOR SAZILA BINTI MD SARIP CANSELERI 551 551 137.8 -100

18 190428 NUR ELINA BINTI MOHAMMAD ARBAEE KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 550 550 137.5 -101

19 166326 HAYATI BINTI ABD RAHMAN CANSELERI 546 546 136.5 -105

20 90031854 SUZAINA BINTI SAID FAKULTI PERAKAUNAN 534 534 133.5 -117

21 222749 SALAMAH BINTI MEOR SULEIMAN JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 533 533 133.3 -118

22 170765 FARADIBA LIANA BT NASER KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 532 532 133.0 -119

23 220424 SYARIFFAH NORAZRAWATY BINTI SYED ABD RAHIM JABATAN PENDAFTAR 520 520 130.0 -131

24 319597 NUR LIAN BINTI ABD HALID JABATAN PERPUSTAKAAN 518 518 129.5 -133

25 228277 SURNIWATI BINTI NASRUN JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 513 513 128.3 -138

26 324294 KHAIRON NESA BINTI KHAMIS JABATAN PEMBANGUNAN 513 513 128.3 -138

27 285595 ROFISAH BINTI RAMLI JABATAN PENDAFTAR 503 503 125.8 -148

28 224873 NORHAYATI BINTI ISMAIL JABATAN BENDAHARI 502 502 125.5 -149

29 219215 NORAINI BINTI HARUN JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 493 493 123.3 -158

30 207858 ANNISAA BINTI ISHAK CANSELERI 492 492 123.0 -159

31 217330 ROZITA AZLIN BINTI MOHD RADZI JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 490 490 122.5 -161

32 305666 SUZLIZZA BINTI MOHD SAFHIT FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 488 488 122.0 -163

33 324207 AZLINA BINTI MOHD NONG JABATAN PENDAFTAR 487 487 121.8 -164

34 352004 NURUL HAIZA BINTI SAPIEE KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 486 486 121.5 -165

35 274111 KAMILAH BINTI ABDULLAH KPPIM 481 481 120.3 -170

36 276067 WAN RAIHAN BINTI WAN MOHD ROSLAN FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 478 478 119.5 -173

37 310156 DIANA BINTI MOHAMED RAIF KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 471 471 117.8 -180

38 167765 NORITA BINTI SAARI KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 471 471 117.8 -180

39 196820 EMILIA BINTI HADI@MAWI JABATAN DIGITAL 466 466 116.5 -185

40 304230 SYARIFAH BINTI KAMARUDIN JABATAN BENDAHARI 461 461 115.3 -190

41 226897 SHARIZA BINTI MOHD SAID JABATAN DIGITAL 453 453 113.3 -198

42 386944 YUSAILA BINTI YAACOB JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 449 449 112.3 -202

43 245027 JAMILAH BINTI MAT ZAIN JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 447 447 111.8 -204

44 241487 BABY ANUSHA NUR BT MOHAMED THAHEER FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 444 444 111.0 -207

45 236191 FARHANA BINTI NAWAWI KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 438 438 109.5 -213

46 226457 NUR RUZANA BINTI ROSLI JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 424 424 106.0 -227

47 387011 AMELIA BINTI MASRAN FAKULTI UNDANG-UNDANG 422 422 105.5 -229

48 314194 NOR ZAIDAH BINTI ABD LATIFF JABATAN PEMBANGUNAN 418 418 104.5 -233

49 237284 Ts. NORISHAHAINI BINTI MOHAMED ISHAK KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 410 410 102.5 -241

50 370895 FAIZATUL LIZA BINTI MOHD SAAD FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 407 407 101.8 -244

51 357449 NORAFIFA BINTI MUSTAFFA KAMAL KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 406 406 101.5 -245

52 323677 ROHASEINA BINTI ROSMAN FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 400 400 100.0 -251

53 204194 NORJANAH BINTI YURY FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 397 397 99.3 -254

54 277215 UMMI ZINNIRAH BINTI MOHD YUSOF KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 397 397 99.3 -254

55 304625 NOR ASHIKIN BINTI MOHD YUSOP FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 395 395 98.8 -256

56 336101 NUR ASMIDAR BINTI A HALIM FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 393 393 98.3 -258

57 274564 NURUL ADILLAH BINTI MOHD AZHAR FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 390 390 97.5 -261

58 298906 NURUL AIN BINTI ABDULLAH SANI KPPIM 382 382 95.5 -269

59 387192 SITI FATIMAH BINTI MOHD YUSOF KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 381 381 95.3 -270

60 253831 NURUL HANI BINTI SHAHARUDDIN JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 381 381 95.3 -270

61 119700 SITI ZAINAB BINTI YAMALUDIN FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 381 381 95.3 -270

62 183435 AHLAM BT ABDUL AZIZ FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 381 381 95.3 -270

63 215675 SHAZANA BINTI SHABUDDIN CANSELERI 381 381 95.3 -270

64 368289 AMIRAH BINTI MOHAMAD SAHAR KPPIM 375 375 93.8 -276

65 90045489 AIDA LIYANA BINTI HAZELI JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 373 373 93.3 -278

66 213156 ALIA BINTI ALI JABATAN PEMBANGUNAN 372 372 93.0 -279

67 371742 NURFARAHANIS BINTI BAHRUM FAKULTI PERAKAUNAN 349 349 87.3 -302

68 217576 NURFARHALINA BINTI JAMALUDDIN FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 346 346 86.5 -305

KEJOHANAN SUKAN ANTARA STAF KAMPUS SHAH ALAM (SASSA) 2024

ALL EVENTS WANITA



NO. KOD NAMA PASUKAN G1 G2 G3 G4 TOTAL
TEAM 

TOTAL
DIFF.

319597 NUR LIAN BINTI ABD HALID JABATAN PERPUSTAKAAN 128 138 124 128 518 2339 0

289229 NOR SHAFIQAH ALIA BINTI AMRAN JABATAN PERPUSTAKAAN 173 162 165 138 638 2339

235558 NIK NURSHIHAH BINTI MUHAMAD JABATAN PERPUSTAKAAN 136 153 115 160 564 2339

214951 JUNIZA BINTI ADDENNO JABATAN PERPUSTAKAAN 148 136 166 169 619 2339

324207 AZLINA BINTI MOHD NONG JABATAN PENDAFTAR 109 144 127 107 487 2158 -181

285595 ROFISAH BINTI RAMLI JABATAN PENDAFTAR 89 136 112 166 503 2158

220424 SYARIFFAH NORAZRAWATY BINTI SYED ABD RAHIM JABATAN PENDAFTAR 101 134 133 152 520 2158

192109 NORBIJAH BINTI KIPLI JABATAN PENDAFTAR 170 144 152 182 648 2158

304230 SYARIFAH BINTI KAMARUDIN JABATAN BENDAHARI 119 95 120 127 461 2138 -201

224873 NORHAYATI BINTI ISMAIL JABATAN BENDAHARI 124 147 115 116 502 2138

261713 SALWA FARHATI BINTI YAAKOB JABATAN BENDAHARI 143 146 137 147 573 2138

245357 SHARIMA BINTI BAHARUDDIN JABATAN BENDAHARI 138 160 128 176 602 2138

137834 SHARIFAH BINTI ABDULLAH KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 122 144 166 147 579 2112 -227

179902 NOR AYU @ NOR ZALINA BINTI ZAKARIA KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 140 162 119 155 576 2112

167765 NORITA BINTI SAARI KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 123 101 133 114 471 2112

352004 NURUL HAIZA BINTI SAPIEE KOLEJ PENGAJIAN DAN KEJURUTERAAN (KPK) 123 142 122 99 486 2112

221902 INTAN ZURIATY BINTI MUJIRIMI JABATAN DIGITAL 127 133 135 186 581 2093 -246

196820 EMILIA BINTI HADI@MAWI JABATAN DIGITAL 140 127 110 89 466 2093

226897 SHARIZA BINTI MOHD SAID JABATAN DIGITAL 102 123 122 106 453 2093

264859 SITI HAJAR BINTI ISMAIL JABATAN DIGITAL 168 146 177 102 593 2093

90041334 AZMIRA BINTI MD ISMAIL JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 135 137 145 183 600 2073 -266

90045489 AIDA LIYANA BINTI HAZELI JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 98 77 85 113 373 2073

386944 YUSAILA BINTI YAACOB JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 116 84 126 123 449 2073

90034710 NURUL SYAIRAH BINTI MOHD ISA JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 169 200 132 150 651 2073

207858 ANNISAA BINTI ISHAK CANSELERI 124 123 123 122 492 1970 -369

166326 HAYATI BINTI ABD RAHMAN CANSELERI 136 138 121 151 546 1970

235781 NOOR SAZILA BINTI MD SARIP CANSELERI 127 108 154 162 551 1970

215675 SHAZANA BINTI SHABUDDIN CANSELERI 84 90 84 123 381 1970

219215 NORAINI BINTI HARUN JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 128 98 112 155 493 1963 -376

245027 JAMILAH BINTI MAT ZAIN JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 142 89 116 100 447 1963

217330 ROZITA AZLIN BINTI MOHD RADZI JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 137 115 137 101 490 1963

222749 SALAMAH BINTI MEOR SULEIMAN JABATAN HAL EHWAL PELAJAR (JHEP) 115 135 128 155 533 1963

314194 NOR ZAIDAH BINTI ABD LATIFF JABATAN PEMBANGUNAN 95 101 129 93 418 1941 -398

213156 ALIA BINTI ALI JABATAN PEMBANGUNAN 98 91 100 83 372 1941

324294 KHAIRON NESA BINTI KHAMIS JABATAN PEMBANGUNAN 103 141 122 147 513 1941

092432 KAMARIAH BINTI MOIN JABATAN PEMBANGUNAN 157 184 161 136 638 1941

253831 NURUL HANI BINTI SHAHARUDDIN JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 95 67 125 94 381 1878 -461

228277 SURNIWATI BINTI NASRUN JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 162 115 140 96 513 1878

226457 NUR RUZANA BINTI ROSLI JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 108 113 94 109 424 1878

90045981 NURUL ATIKAH BINTI ZAHIDI JABATAN PENYELIDIKAN DAN INOVATIF 147 164 146 103 560 1878

170765 FARADIBA LIANA BT NASER KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 110 121 129 172 532 1838 -501

310156 DIANA BINTI MOHAMED RAIF KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 132 115 120 104 471 1838

236191 FARHANA BINTI NAWAWI KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 117 123 114 84 438 1838

277215 UMMI ZINNIRAH BINTI MOHD YUSOF KOLEJ PENGAJIAN SENI KREATIF (KPSK) 71 102 114 110 397 1838

368289 AMIRAH BINTI MOHAMAD SAHAR KPPIM 104 101 81 89 375 1824 -515

298906 NURUL AIN BINTI ABDULLAH SANI KPPIM 82 106 72 122 382 1824

274111 KAMILAH BINTI ABDULLAH KPPIM 147 107 82 145 481 1824

333243 MARSITA BINTI SEAN KPPIM 159 136 159 132 586 1824

387192 SITI FATIMAH BINTI MOHD YUSOF KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 105 81 108 87 381 1747 -592

357449 NORAFIFA BINTI MUSTAFFA KAMAL KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 113 107 91 95 406 1747

237284 Ts. NORISHAHAINI BINTI MOHAMED ISHAK KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 99 100 95 116 410 1747

190428 NUR ELINA BINTI MOHAMMAD ARBAEE KOLEJ PENGAJIAN ALAM BINA  (KAB) 147 118 125 160 550 1747

204194 NORJANAH BINTI YURY FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 107 104 114 72 397 1651 -688

119700 SITI ZAINAB BINTI YAMALUDIN FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 101 78 101 101 381 1651

304625 NOR ASHIKIN BINTI MOHD YUSOP FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 102 104 90 99 395 1651

276067 WAN RAIHAN BINTI WAN MOHD ROSLAN FAKULTI SAINS GUNAAN (FSG) 112 125 122 119 478 1651

370895 FAIZATUL LIZA BINTI MOHD SAAD FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 90 166 88 63 407 1634 -705

336101 NUR ASMIDAR BINTI A HALIM FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 92 98 115 88 393 1634

217576 NURFARHALINA BINTI JAMALUDDIN FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 80 74 108 84 346 1634

305666 SUZLIZZA BINTI MOHD SAFHIT FAKULTI SAINS SUKAN DAN REKREASI (FSR) 124 150 104 110 488 1634

183435 AHLAM BT ABDUL AZIZ FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 61 83 129 108 381 1615 -724

241487 BABY ANUSHA NUR BT MOHAMED THAHEER FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 109 107 104 124 444 1615

274564 NURUL ADILLAH BINTI MOHD AZHAR FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 94 111 80 105 390 1615

323677 ROHASEINA BINTI ROSMAN FAKULTI KOMUNIKASI DAN PENGAJIAN MEDIA 83 94 130 93 400 1615

229056 AMAL HAYATI BINTI ISHAK ACIS 60 54 67 71 252 1428 -911

338455 AMIRATUL MUNIRAH BINTI YAHAYA ACIS 77 53 95 94 319 1428

132088 NOORUL HUDA BINTI SAHARI ACIS 110 53 70 64 297 1428

177700 NURHARYATI BINTI JAMALUDIN ACIS 134 119 160 147 560 1428

371742 NURFARAHANIS BINTI BAHRUM FAKULTI PERAKAUNAN 94 83 73 99 349 1423 -916

90031854 SUZAINA BINTI SAID FAKULTI PERAKAUNAN 109 135 123 167 534 1423

213606 JURIAH BINTI ABU HASSAN FAKULTI PERAKAUNAN 56 35 51 61 203 1423

250698 NUR AISYAH ABDULLAH FAKULTI PERAKAUNAN 71 74 81 111 337 1423

387011 AMELIA BINTI MASRAN FAKULTI UNDANG-UNDANG 109 107 100 106 422 1280 -1059

191210 MIMI SINTIA BINTI MOHD BAJURY FAKULTI UNDANG-UNDANG 61 90 60 99 310 1280

196707 NUR EZAN BINTI RAHMAT FAKULTI UNDANG-UNDANG 59 70 86 68 283 1280

377128 NURUL IZZA BINTI SHAMSUL KAMAL FAKULTI UNDANG-UNDANG 67 84 50 64 265 1280

PACER 1 ASHARILATUL AKMAR TUAN ABD LATIF PACER 0 0 -2339

PACER 2 SUHAILA HASHIM PACER 0 0

PACER 3 NOR AMIERA SHARWEENA SHAHRULNIZAM PACER 0 0

PACER 4 SYAFIQA HAMIZA ABDULLAH SANI PACER 0 0
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ACARA BERPASUKAN WANITA
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TEMPAT PERTAMA 159

NURUL SYAIRAH BINTI MOHD ISA

JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 204

NURUL SYAIRAH BINTI MOHD ISA

TEMPAT KE-8 118 JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA

SITI HAJAR BINTI ISMAIL

JABATAN DIGITAL 196

NURUL SYAIRAH BINTI MOHD ISA

TEMPAT KE-3 167 JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA

NOR SHAFIQAH ALIA BINTI AMRAN

JABATAN PERPUSTAKAAN 193

NOR SHAFIQAH ALIA BINTI AMRAN

TEMPAT KE-6 154 JABATAN PERPUSTAKAAN

SHARIMA BINTI BAHARUDDIN

JABATAN BENDAHARI

NURUL SYAIRAH BINTI MOHD ISA

TEMPAT KE-4 154 JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA

KAMARIAH BINTI MOIN

JABATAN PEMBANGUNAN 167

KAMARIAH BINTI MOIN KEPUTUSAN AKHIR

TEMPAT KE-5 137 JABATAN PEMBANGUNAN 1 NURUL SYAIRAH BINTI MOHD ISA

JUNIZA BINTI ADDENNO JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA

JABATAN PERPUSTAKAAN 155

NORBIJAH BINTI KIPLI 2 NORBIJAH BINTI KIPLI

TEMPAT KE-2 146 JABATAN PENDAFTAR JABATAN PENDAFTAR

NORBIJAH BINTI KIPLI

JABATAN PENDAFTAR 211 3 KAMARIAH BINTI MOIN

NORBIJAH BINTI KIPLI JABATAN PEMBANGUNAN

TEMPAT KE-7 122 JABATAN PENDAFTAR

AZMIRA BINTI MD ISMAIL

JABATAN AKADEMIK DAN ANTARABANGSA 148

NOR SHAFIQAH ALIA BINTI AMRAN

JABATAN PERPUSTAKAAN

170

KAMARIAH BINTI MOIN

JABATAN PEMBANGUNAN

KEPUTUSAN

KEJOHANAN SUKAN ANTARA STAF KAMPUS SHAH ALAM (SASSA) 2024

MASTERS WANITA (DIKEMASKINI: 10.00PAGI-11 OKTOBER 2024)
PUSINGAN PERTAMA PUSINGAN SEPARUH AKHIR PUSINGAN AKHIR


